PREFEITURA MUNICIPAL DE HULHA NEGRA-RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 002/2020

CLASSIFICAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, NO

ÂMBITO DAS AÇÕES DE SOCORRO AO SETOR CULTURAL

-ART 2º, INCISO III, DA LEI Nº 14.017/2020, LEI ALDIR BLANC-

O Prefeito Municipal de Hulha Negra, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

classificação de Projetos culturais, em acordo com o Edital para Seleção de Projetos Culturais nº 001/2020.

Nº PROJETOS CULTURAIS INSCRITOS / PESSOA FÍSICA (03 VAGAS) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 Encontros Laneiros 95 Habilitado
02 Doce Flor 100 Habilitado
03 Facas Artesanais 100 Habilitado
04 Dicção e oratória 00 Não habilitado
05 Apresentação de Coral 75 Habilitado

(Suplente)
PROJETOS CULTURAIS INSCRITOS / PESSOA JURÍDICA (02 VAGAS)

01 Hábitos e costumes do homem do campo 85 Habilitado

Hulha Negra, 07 de dezembro de 2020.